quodā qui ut sociū suum ad pñiam  
puocaret ipse cum eo pñiam egit. A.  
**I**dem in dicta. q. viii. ¶  
**S**ed q̄ est pñia publica? Et r̄ap.  
Publica s̄i qñc illa solēnis de q̄ iā  
hic dictu; est s̄. Et a sequentibz. Sed et  
apne illa s̄i publica q̄ sit in publico  
nō tñ cū pdicta solēnitate. ut cū ins  
iugif pegrinatio p̄ mūdū cū baculo  
cubitaria cū scapularia hmōi. Nos  
hāc imponere q̄libet sacerdos prochi  
ano suo. A. nisi suetudo straria sit i  
aliq ecclā. ut in sum. cō. eo. tit. q. xiiij.  
s̄m eūde q̄ etiā addit. Itē nō deb̄ im  
ponē dectico nisi deposito nec deb̄ im  
ponē nisi p̄ crīmine enormia manife  
sto. Et con. host. a goff. Tho. vero di  
cit q̄ talis pñia publica sed nō solē  
mis: etiā clētico poss̄ imponi q̄ndo ci  
men est publicū. Et cō. glo. xxvij. d.  
psbiter. a ej̄ de pe. a re. queſitum. ¶  
**V**bi p̄ sede aplica ip̄oni pñia pub  
lica. R̄ap. Wl. durā. Pñiam publi  
ca sedis aplica nō induit nisi in eo lo  
co vbi est curia romana. a tūc tñ p  
enormibz. Penitētiarij em̄ pape fa  
ciūt tales denudatos triduo aut pl̄  
aut min⁹ incedere p̄ oēs ecclās ciuita  
tis vbi est cuius a postea remittit ad  
fios ep̄os ut considerat circūstatijs eis  
indicat pñias; salutare tiez qdā ribal  
dij. questu fingat sibi tales pñias a  
sede aplica iniuctas falsas pñiariorū  
irās oñtentos. A. Idē in deā. q. xiij. ¶  
**Q**ue cā est q̄ def aliq pñia publi  
ca. R̄ap. Tho. in. iiiij. di. xij. Qua  
druplex est cā. Primo ut p̄tñ pub  
licu; publica habeat medicinā. Secō  
q̄ maxima infusione est dign⁹ q̄ gra  
uiſſimū scelus cōmisiſt. Tercio ut sit  
alijs ad terrorē. Quarto ut sit exemplū  
penitēdia nō despandi eis q̄ grauibz  
detinet. A. Idē in sui. eo. ti. q. xiij. ¶  
**V**tq̄ p̄ q̄libet p̄tō manifesto tene  
aflo manifestari pñiam. R̄ap. Al.  
Nō optet. sed q̄ scādah; aut in om̄u  
m teneſ qdā ad oñtionē boni exempli  
ita q̄ p̄sumi debeat eū de p̄teritis po  
nitētiaz egisse a sufficiat. A. Idē in

sum. cō. eo. ti. q. xiij. ¶  
**P**enitētia. iiiij. si impedita l̄ fal  
ta s̄i. Et alia q̄tuor principale scilz  
pudor. timor. spes. a despato. Primum  
igif impedimentū est pudor. sitēdi de  
q̄ dictū est s̄. Confessio. q. pñp. Sc̄z  
impedimentū est timor sc̄z cū q̄s timet  
ne possit ferre penitētia. Cōtra quem  
s̄it tria remēdia. siderāda. sc̄z pñtis  
pene modicitas. leuitas. a breuitas.  
Et ecōtra future pene immēritas. ac  
bitas a eternitas. Terciū impedimentū  
est spes. Et hoc est triplex. spes diu  
niuēdi. Et cōtra istā a sequentes sunt  
auto ritates q̄ subduē. H̄. Chessa  
v. Dies dñi sicut fur in nocte itavē  
et. Itē spes tpales diuitias acqrēdi  
Lu. xij. Anima mea req̄escē bibe a cō  
ede. qd̄. Item spes misericordiā cōse  
qndi. Cōtra illud Eccl. v. Redicas  
misericordiā magna est. multitudinis  
p̄tōr meor̄ miserebif. Misericordia  
enā ira ab illo cito p̄mat. Quar  
tū impedimentū est desperatio a hoc est  
duplex. a despato venie. sic dixit Cap  
Gene. iiiij. Maior est iniqtas mea q̄  
ut vñia merear. atra q̄s est illud p̄s  
Misericordia enā cī sup omnia opa  
cius. A. Et itey. misericordia dñi ple  
na est tra p̄s. xxvj. cū multis fīb̄.  
H̄. Itē despatio p̄seuerātie. atra q̄s ē  
illud verbū domini Math. xvij. Nō  
dico tibi vñsp septies. sed vñsp septua  
gies septies. de pe. di. iiiij. septies. a.  
ad huc instat. H̄nt etiā alia impe  
dimenta assignari. Primum est alle  
uiatio culpe pñue. Sc̄m ē aggrauo  
culpe aliena maxime maior. Terciū  
est multitudino peccatiū. A. Sed nō mi  
nū ardebut qui cū multis ardebut. ij.  
q̄. i. multi in fi. B. Quartū est suetu  
do peccandi. Quintū elatio cordis. Vi  
timū delectatio p̄tē. A. de hīs impe  
dimentis latius s̄i in sum. eo. tit. q.  
xij. B. Que quidē q̄ non ad casus  
sed ad p̄suasions p̄tinet p̄dicatoriis  
bus derelinquo.